РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.12.2019 г                      а. Эльтаркач                                       №50

Об определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Эльтаркачскогосельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», УставомЭльтаркачского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на
административной территории Эльтаркачского сельского  поселения  согласно приложению 1.
2. Определить маршруты прогона сельскохозяйственных животных и птицы  на административной территории Эльтаркачского сельского  поселения  согласно приложению 2.
2. Обнародовать  данное  постановление  на информационном  стенде  и на официальном  сайте Администрации Эльтаркачского  сельского поселения.
3. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой

Глава администрации
Эльтаркачскогосельского поселенияБ.А.Айбазов

Приложение №1 к постановлению
от 12.12. 2019 г. № 50

Места выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на
административной территории Эльтаркачского сельского  поселения
	№/№
	Населенный пункт  и адрес
	Место выпаса сельхозживотных и птицы
	Примечание

	1.
	а.Эльтаркач, пастбище № 1
улицы Октябрьская, Молодежная, Пионерская
	урочище «Эль Аллы»
	сельхоз. животные с улицы Октябрьская, Молодежная, Пионерская

	2.
	а.Эльтаркач, пастбище № 2улицы
Колхозная,  Центральная,
 Р. Гочияева,

	Урочище «43»
	сельхоз. животные с улицы
Колхозная, Центральная,
 Р. Гочияева,

	3.
	а.Эльтаркач, пастбище № 3
улицы Лесная, Ю.Каракетова
	Урочище «Гандабашы»
	сельхоз. животные с улицы Лесная, Ю.Каракетова

	4.
	а.Эльтаркач, пастбище № 4
улицы Центральная, Р.Гочияева
	Урочище  «Къанбий»
	сельхоз. животные с улицы Центральная, Р.Гочияева

	5.
	а.Эльтаркач, пастбище № 5
улицы
Подгорная, Центральная

	Урочище «Кюнбет»  (АкъКъая»
	сельхоз. животные с улицы
Подгорная, Центральная

Приложение №2 к постановлению
от 12.12. 2019 г. № 50

Маршруты прогона сельскохозяйственных животных и птицы  на административной территории Эльтаркачского сельского  поселения
-----------------------------------------------------------------------------------
Схема
прогона и выпаса сельскохозяйственных животных
на территории Эльтаркачского сельского поселения
[image: C:\Users\User\Desktop\схема прогона и выпаса сельхоз животных.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\20191216_134734_resized.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\20191216_134749_resized.jpg]

image1.jpeg
‘ o
T ety o |
N 2ok porox oy ' oy

~ Pu0¥;

wﬂv\ % Wozody

&,KW%F

image2.jpeg

image3.jpeg